
 

UPSOLAR GLOBAL 
Upsolar Japan 株式会社 - 〒101-0051  I  東京都千代田区神田神保町一丁目 13番地  I  CONVEX神保町 10階 

TEL: +81 (03) 3518 9768      I    FAX: + 81 (03) 3518 9767 

令和 6年 11月 吉日 

販売店各位 

Upsolar Japan株式会社 

 

年末年始の営業日 ・ ご注文受付のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業につきましては、下記の通りとさせて 

頂きます。お手数をお掛け致しますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。 

来る年も変わらぬ御愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

                                                                    敬具 

記 

1．弊社休業日 

2024年 12月 30日（月） ～ 2025年 1月 3 日（金）  

※土日祝日はカレンダー通り休業致します。 

 

2．年末年始の注文リードタイムについて 

納品日の 6営業日前 

※年末年始は配送が大変混み合います為、納品日が 12月 20日以降になる注文に関しましては、 

通常の “5営業日前” より 1日早い“6営業日前” までにご依頼願います。 

※架台・中型パワコン等、手配に時間がかかるものは、従来通り上記リードタイム以前にご手配下さい。 

 

3．納入対応ができない期間 

2024年 12月 25日（水）  ～  2025年 1月 6（月）  

※1/7～1/15の年始明け期間は、貨物の大小問わず配送の混雑が予想されます。 

混雑の影響により予定納期が順延する場合が御座いますので、ご了承のうえご指定願います。 

 

例 1） 関東エリアへの 2024年最終配送（通常 5営業日前までのご注文対応） 

ご希望納期 ： 12 月 24日（火） ⇒ ご注文書締切 ： 12月 16日（月） 

     ※配送エリアによっては上記より早い締切になる場合が御座います。 

例 2） 関東エリアへの 2025年最初の配送（通常 5営業日前までのご注文対応） 

ご希望納期 ： 1 月 7日（火） ⇒ ご注文書締切 ： 2024年 12月 23日（月）AM11：00締切 

   ※1月上旬に納入をご希望の場合は 2024年中にご注文を頂きます様ご協力願います。 

 

以上 


